
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.674. DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

LUiZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MmiciPio DE JUNDiAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE[ N'9]18, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART. 4', 1 2'. ''

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁ]UA P.\RA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1 . 1 16 - UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO i.i17 - UNiD. GESTÃO DE nqovAÇÃO E RELAÇÃO COM o CIDADÃO

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1.1 18 - UNID. DE GESTÃO DE NEGOCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENIAÇÃO ORÇAMENTÁRIA IRRA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAÇÃO 1 .1 19 UNIDADE DE GESTÃO DE ADMINIST. E GESTÃO DE PESSOAS

JàTENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAÇÃO 1 .120 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAÇÃO 1 .1 2 1 UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÜBLICOS

7\TENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.
]iEF. SOLICITAÇÃO 1.122 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

/\TENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS

REF. SOLICITAÇÃO 1. 124 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

/\TENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS

REF. SOLICITAÇÃO 1 .134 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

ATENDER

CONSTDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENT{RIA PARA
DESPESAS COM M,4NUTENÇAO DE PESSOAL E ENCARGOS.
]iEF. SOLICITAÇÃO i.125 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAUnE

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS

REF. SOLICITAÇÃO 1 .127 UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAUDE

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO i .138 UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAUDK

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS

REF. SOLICITAÇÃO 1.128 UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1 .129 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

ATENDER

Página l de 9



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUND]A]

Decreto N. 28.674/2019

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICllXÇÃO 1.131 UNID. GESTÃO DESENVOLV. ECON. CIÊNCIA E TECNOLOGIA

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRTA PARA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1 .130 - UNID. GESTÃO DE AGRONEGÕCIO, ABASTEC. E TURISMO

ATENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁIUA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1 .126 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGUliANÇA MUNICIPAL

IM?LRA ]\TENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS
REF. SOLICITAÇÃO 1.132 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

PARA AI'ENDER

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS COM MANUTENÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS.
REF. SOLICITAÇÃO 1 .133 - UNIDADE DE GESTÃO DE CULTURA

PARA 7\TENDER

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 7.685.800,00 (SETE MILHÕES SEISCENTOS E OITENTA E CINCO MIL
onocENTos REAIS) NA(s) OOTAÇÃO(ÕES):

03.01 .04. 122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS \aRIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 5.000,00

04.01 .04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÀRIOS

0000 PROPRIA

R$ 500,00

06.01 .04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 150.000,00

3.1.90.13.00 0BRIGACÕES PATRONAIS
0000 PROPRIA

R$ 40.000,00

3. 1.91 .13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
000o PROPRIA

R$ 20.000,00

06.01 . 14.422.0190.2947 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS (FUNDACÃO PROCON}
3.1.91 .13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA

0000 PRÓPRIA

R$ lO.ooo,oo

Página 2 de 9



8 PREFEITURA DO MUNICTPTO DE JUNDIAI

Decreto N. 28.674/2019

07.01.04.122.0190.2956 GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - SERVIDORES CEDIDOS A OUTROS b
3.1 .90.13.00 0BRIGACÕES PATRONAIS

0000 PROPR]A

R$ 20.000,00

3.1.91.13.00 0B]UGACOES])/\TRONA]S INTRAORCAMENTÁ]UA
0000 PROPRIA

R$ lO.ooo,oo

3.3.90.49.00 AUXÍLIO-TRANSPORTE
0000 PROPRIA

R$ 20.000,00

08.01.o4.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.05.00 OUTROS nKNKricios PREVIDENCIÀRIOS

0000 PROPRIA

R$ lO.ooo,oo

3. 1.90. ] 1.00 VENCIMENTOS E \CONTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
0000 PRÓPRIA

R$ 50.000,00

3.1 .90.1 6.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA

R$ 3.000,00

3.1.91.13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
0000 PROPRIA

R$ 65.000,00

IO.O1.15.122.0186.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS PESSOAL CIVIL

0000 PROPjilA

R$ 300.000,00

1 3.01 . 12.361 .0196.2144 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - MERENDA - FUNDAMENTAL
3.3.90.49.00 AUXILIO TRANSPORTE

0000 PROPRIA

R$ 15.000,00

13.01.12.361.0196.2150 MANUTENCÃQ DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO . FUNDAMENTAL
3. 1.90.04.00 CONTRA:TACÃO POR TEMPO DETERMINADO

0000 PROPRIA

R$ 600.000,00

3. 1 .90. 1 t .OO VENCIMENTOS E \KNTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FtJNDEB

R$ 2.000.000,00

Página 3 de 9



8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Decreto N. 28.674/2019

3. 1.91 .13.00 0BRIGACOES PAI'RONAIS INTRAORCAMENTARIA
5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ [ . ] oo.ooo,oo

3.3.90.49.00 AUXILIO TjtANSPORTE
0000 PROPRIA

R$ 100.000,00

13.01 .12.361.0196.2923 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - JOVENS E ADtJLIOS FUNDO
3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVTDENCIÀRIOS

0000 PROPRIA

R$ 500,00

13.01 .12.365.0195.2142 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - MERENDA CRECHE
3.1.91.13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA

0000 PRÓPRIA

R$ lO.ooo,oo

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PROPRIA

R$ 2.000,00

13.01.12.365.0195.2143 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - MERENDA- PRE ESCOLA
3.1.91.13.00 0BRIGACOES l)ATRONAIS INTRAORCAMENTARIA

0000 PROPRIA

R$ 25.000,00

13.01.12.365.0195.2151 MANUTENCÃO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO - CRECHE
3. 1 .90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÀRIOS

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 15.000,00

3.1.91.13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
5203 FUNDO MANIJT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 150.000,00

13.0i.12.365.0195.2152 MANUTENCÃo DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO PRE ESCOLA
3. 1.90. ] 1 .OO VENCIMENTOS E \ANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEI

R$ 600.000,00

3.1.91.13.00 0BRIGACOES l!#\TRONAIS INTRAORCAMENTARIA
5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

R$ 150.000,00

13.01.12.365.0195.2921 MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS - CRECHE

Página 4 de 9



8 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDTAI

Decreto N. 28.674/2019

3. 1 .90.04.00 CONTRATACÃO POR TEMPO DETERMINADO
0000 PROPRIA

R$ 2.000,00

3.1.91.13.00 0B]UGACOEs])7WRONAIS nqTRAORCAMENTARIA
0000 PROPRIA

R$ 40.000,00

13.01.12.365.0195.2922 MANUTENCAO PESSOAL E ENCARGOS - PRE ESCOLA
3. 1 .90. 16.00 OUTRAS DESPESAS \KRIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 5.000,00

13.01 .12.366.0198.2920 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - JOVENS E ADULTOS ENSIN(
3. ] .90.04.00 CONTRA:TACÃO POR TEMPO DETERMINADO

0000 PRÓPRIA

R$ lo.ooo,oo

13.01.12.366.0198.2925 M,4NUTENCÃ0 PESSOAL,E ENCARGOS EDUCACÃO COMPLEMENTAR -i
3.1.90.04.00 CONTRA:TACÃO POR TEMPO DETERMINADO

0000 PROPRIA

R$ l.ooo,oo

14.01.10.122.0191.2933 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS ADMINISTRACÃO
3.1.91.13.00 0BRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA

0000 PROPRIA

R$ 42.000,00

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PROPRIA

R$ 18.000,00

14.01.10.301 .0191 .2934 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS /\TENCÃO BÁSICA
3. 1.90.1 1 .OO VENCIMENTOS E \aNTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 750.000,00

3.1 .90.]6.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA

R$ 205.000,00

3.i.9] .13.00 0BRIGACOES PATRONAIS nqTRAORCAMENTÁRiA
0000 PROPRIA

R$ 800.000,00

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PROPRTA

R$ o.ooo,oo

Página 5 de 9



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Decreto N. 28.674/2019

14.01.10.302.0191.2935 MANUTENCÃO PESSOAL E ENCARGOS MAC rMÉDIA E ALTA COMPLEXI
3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÀR]OS

0000 PROPRIA

R$ l.ooo,oo

3.i.91.13.00 0B]UGACOES liATRONAiS nqTRAORCAMENTÁRiA
0000 PROPRIA

R$ 90.000,00

14.01 . 10.303.0191 .2938 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTI(
3. 1.90. 1 1.00 VENCIMENTOS E \ANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 80.000,00

3.1.91 .13.00 0BRIGACOES PATRONA]S INTRAORCAMENTAR]A
0000 PROPRIA

R$ lO.ooo,oo

14.01 . 10.304.0191 .2937 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - VIGILÂNCIA SANITÁRIA

3. 1.90. 16.00 OUTRAS DESPESAS VA]UÂVEIS - PESSOAL CIVIL
0000 PRÓPRIA

R$ 600,00

3.i.91 .13.00 0BRiGACOES iWATRONAiS nqTliAORCAMENTÁRiA
00oO PROPRIA

R$ 40.000,00

3.3.90.49.00 AUXÍLIO-TRANSPORTE
0000 PROPRIA

R$ l.ooo,oo

15.01.08.244.01 99.2145 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - PROTECÃO SOCI.\l ESPECIA
3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 2.000,00

1 5.01 .08.244.0199.2946 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - PROTECÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE

0000 PROPRIA

R$ 1.200,00

17.01.20.122.0188.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

0000 PRÓPRIA

R$ l.ooo,oo

Página 6 de 9



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Decreto N. 28.674/2019

3. 1.90. 1 1 .OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA

R$ 50.000,00

3.1.91 .13.00 0BRIGACOES IMATRONAIS INTRAORCAMENTÁRIA
0000 PRÓPRIA

R$ 5.000,00

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PRÓPRIA

R$ 5.000,00

19.01.06.122.0193.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.13.00 0BRIGACÕES PATRONAIS

0000 PROPRIA

R$ lO.ooo,oo

22.01.13.122.0194.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
1.90.13.00 0BRIGACÕES IMATRONAIS

0000 PROPlilA

R$ 25.000,00

TOTAL....R$ 7.685.800,00 /

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S)RECURSO(S)

i - ANUI,AÇÃO PARCiAl. DA(s) SEGUINTE(s) DO'RAÇÃO(ÕES) DO ORÇANTENTO
VIGENTE:

03.01.04. 122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3. 1 .90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA
R$ 5.000.00

04.01 .04. 122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

0000 PRÓPRIA

R$ 500.00

06.01.04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS

0000 PROPRIA

R$ llo.ooo.oo

06.01.14.422.0190.2947

3.1.90.11.00

0000

MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS (FUNDACÃO PROCON)
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 8o.ooo.oo

3.1.90.13.00

0000

OBRIGACOESPlqTRONAIS
PROPRIA

R$ 30.0oo.0o

07.01.09.271.0190.2185 PREVIDENCIA SOCIAL A INATIVOS E PENSIONISTAS

Págintl7 de 9



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDTAI

Decreto N. 28.674/2019

3.1.90.01.00 APOSENTADORIA E REFORMAS

0000 PROPRIA

R$ 50.000.00

08.01 .04.122.0190.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

3.3.90.49.00 AUXILIO-TRANSPORTE
0000 PRÓPRIA

R$ 128.000.00

IO.O1.15.122.0186.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3. 1.90. 1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

RS 3oo.00o.oo

L3.0i.12.361 .0196.2144 MANUTENcÃo DE PESSOAL E ENCARGOS - MERENDA - FmDAMENTA
3. 1.90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 400.000.00

13.01.12.361.0196.2149 MANUTENCÃO DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO - JOVENS E ADULTOS -F
3.1.90.13.00 0BRIGACOES PATRONAIS

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB
R$ 500.000.00

13.01.12.361.0196.2919

3.1.90.04.00

5203

MANUTENCAO DE PESSOAL E ENCARGOS DA UNIDADE DE GESTÃO D
CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO

FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB
R$ 2.000.000.00

3.1.90.13.00
5203

OBRIGACOESPATRONAIS
FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E \FLOR.PROF.MAG.-FUNDEB

RS 500.000.00

13.01.12.361.0196.2924 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - FUNDAMENTAL
3. 1 .90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E \aNTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

5203 FUNDO MANUT.DES.ED.BÁSICA E VALOR.PROF.MAG.-FUNDEB

RS l .015 .000.00

13.01.12.365.0195.2152 MANUTENCÃO DE PESSOALDO MAGISTÉRIO PRE ESCOLA
3.] .90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E \aNTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA
RS 400.000.00

13.01 .12.365.0195.2922 MANUTENCAO PESSOAL E ENCARGOS - PRE ESCOLA
3. 1.90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROP]UA
R$ 20.500.00

14.01.10.305.0191.2936

3.1.90.11.00
0000

MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓ(
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
PROPRIA

R$ 205.600.00

3.1.9].13.00
0000

OBRIGACOES PATRONAIS INTRAORCAMENTARIA
PROPRIA

R$ 9o.000.00

15.01.08.244.0199.2145 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - PROTECÃO SOCIAL ESPEC
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA
2.000.00

Página 8 de 9



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

Decreto N. 28.674/2019

1 5.01 .08.244.0199.2946 MANUTENCÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - PROTECÃO SOCIAL BÁSIC.
3.1.90.1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

R$ 1.200.00

16.01.19.122.0188.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

3. 1 .90. 1 1 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
0000 PROPRIA

R$ 61.000.00

19.01.06.122.01 93.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3.1 .90.] ] .00 VENCIMENTOS E \ANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL

0000 PRÓPRIA

R$ 1.762.000.00

22.01.13.122.0194.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3. 1.90. 1 1.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

0000 PROPRIA

RS 25.000.00

TOTAL....R$ 7.685.800,00 ''

ART.3'-ESTEDECRETOENTR

/

DEGOVERNOEFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTR.\DO NA

MUNICÍPIO OE JUNO1AI, AO(S)
DEZENOVE

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
DO MES DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 9 de 9


